30350 Kra-166: –.

30360 Kra-32: *Deinde, si est in loco, ubi fons sit baptismalis, eundo ad fontem cantetur responsorium: Haec dies, versus: Confitemini. Quibus completis, incipiatur haec antiphona: Alleluia alleluia alleluia alleluia, Ps. Laudate pueri, alleluia. Deinde dicitur versiculus: Domine apud te est fons vitae alleluia. Et in nomine tuo videbimur lumen alleluia. Ad fontem oratio [...]. Redeundo ad chorum, dicitur responsorium: Christus resurgens, versus: Dicant, versiculus: In resurrectione tua, oratio [...]. Sed sciendum est, quod, si visitatio non fiat, quia forte ecclesia non est, vel si est, non habens fontem baptismalem, tunc ad vespas per ordinem dicendi sunt psalmi praenotati cum antiphonis, ut supra, quibus finitis, responsorium: Haec dies, versus: →*

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
30293	(sine versu)	(sine versu)
30300	Alleluja	Alleluja
30301	Haec dies	Haec dies
30302	Confitemini Domino	(sine versu)
30303	(sine versu)	(sine versu)
30310	Alleluja alleluja	Alleluja alleluja
30311	Alleluja alleluja	Alleluja alleluja
30312	Alleluja alleluja	Alleluja alleluja
30320	Haec dies	Haec dies
30330	Confitemini Domino	Confitemini Domino
30340	Pascha nostrum	Pascha nostrum
30350	Epulemur in azymis	–
30360	Et dicebant ad invicem	Et dicebant ad invicem
30370	Vidi aquam	Vidi aquam
30371	Alleluja alleluja	Alleluja alleluja
30372	Alleluja alleluja	Alleluja alleluja
30373	–	Epulemur in azymis
30380	Christus resurgens	Christus resurgens
30390	Dicant nunc Judaei	Dicant nunc Judaei
30400	–	–
30410	In resurrectione tua	In resurrectione tua
30420	–	–
30430	–	–
30440	–	–
30450	–	–
30460	–	–

→ *Confitemini, Alleluia: Pascha nostrum, antiphona, ps. Magnificat, oratio [...]. Sequitur antiphona, responsorium: Christus resurgens cum versiculo et oratione, ut supra est notatum. Item notandum, quod in hac die tantum et duobus sequentibus sit visitatio fontis.*

30370 Kra-1255 et Kra-166 istam antiphonam cantari praecipiant, si habetur fons baptismalis. In Kra-32 et Cas-3 vacat.

30410 Kra-1508: *Quo finito, canitur Regina caeli cum versiculo et oratione, ut in matutinis. Et additur pro pace sine alleluia. Finaliter chorus canit: Victimae paschali, prout dictum est in matutinis. Sic horae dicantur usque ad sabbatum proximum inclusive.* Kra-1255: –.

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
30470	P	1D	CC	a	
30510	P	1D	CC	An	
30520	P	1f2	Inv	a	001166
30530	P	1f2	N	a	001848
30540	P	1f2	N	W	008176
30550	P	1f2	N	R1	007128
30560	P	1f2	N	V1	007128a
30570	P	1f2	N	R2	007734
30580	P	1f2	N	V2	007734a
30590	P	1f2	N	R3	006323
30600	P	1f2	N	V3	006323a
30610	P	1f2	W _{sac}	W	
30620	P	1f2	L	a	
30630	P	1f2	L	Gr	
30640	P	1f2	L	Gr-V	
30650	P	1f2	L	All-1	
30660	P	1f2	L	All-2	
30670	P	1f2	L	Ab	003491
30680	P	1f2	I	a	
30681	P	1f2	I	Gr	008414
30682	P	1f2	I	Gr-V	008414b
30683	P	1f2	I	All-V	507021
30690	P	1f2	III	a	
30691	P	1f2	III	Gr	008414